[trencat] [gu]bernator, habito consilio cum honorabilibus baiulo generali et aliis de consilio regio, providet copiam dari alteri parti de predictis et ofert se paratam [trencat] egregii ducis iuxta forum et quod intimatur parti alteri quod testium receptioni continue assit [sic] et cetera alias et cetera.